
UCHWAŁA  NR 
 RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

Z DNIA   …………………………2011 R. 

 

W SPRAWIE UCHWALENIA PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA SUW AŁK 
Z ORGANIZACJAMI POZARZ ĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA 

W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R. O DZIAŁALNO ŚCI 
POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, NA ROK 2012. 

 
 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654) Rada Miejska  
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Uchwala się Program współpracy Miasta Suwałk z organizacjami pozarządowymi oraz                                                                                                                             
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2012, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r.  
 
 

 
 
 

 
 


